
  UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  VERONA 
  DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
          Area Formazione Post Lauream 
       Ufficio Master, Corsi di Perfezionamento e di Aggiornamento professionale 
 

 
 
 

 
GV/mldb/cdb 

       
Decreto Rettorale del 14/09/2007 
Rep. n. 2673 - 2007 
Prot. n. 38039      

 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il proprio Decreto Rettorale del 06/07/2007 Rep. n. 2271-2007 Prot. n. 29282, con cui è 
stato attivato, per l’a.a. 2007/08, presso l’Università degli studi di Verona, Facoltà di 
Economia, il Master Universitario di I livello in “Project Management”; 

 
- Vista la nota del 07/09/2007 Prot. n. 36766 con la quale il Prof. Francesco Rossi, in qualità di 

Direttore del Master Universitario di I livello in “Project Management”, chiede di prorogare la 
data di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione, ai sensi dell’art. 11,  
comma 4 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Corsi per Master emanato con 
Decreto Rettorale del 28/06/2007 n. 2213;  

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – La data di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Master 
Universitario di I livello in “Project Management” è prorogata fino al giorno 15 novembre 2007; di 
conseguenza la data della prova di ammissione viene spostata al giorno 17 novembre 2007. 
 
 
 
  

        Il Rettore 
     (Prof. Alessandro Mazzucco) 


